



ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI AREZZO

Codice fiscale 92057130517 - Sede: Piazza Guido Monaco 1/A - Arezzo

RENDICONTO GENERALE AL 31 DICEMBRE 2017

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Immobilizzazioni materiali	43.428,05	42.222,69
2) -Fondo ammortamento e svalutazione immobilizzazioni materiali	(43.428,05)	(42.222,69)
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0	0
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	21.078,96	21.078,96
B - TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	21.078,96	21.078,96
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II) CREDITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	16.611,72	11.471,71
II TOTALE CREDITI	16.611,72	11.471,71
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizzate)	0,00	13.586,94
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	314.278,12	310.140,17
C - TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	330.889,84	335.198,82
D) RATEI E RISCONTI	4.174,95	1.696,62
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	356.143,75	357.974,40

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	0	0
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	0	0
VII) Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	309.231,91	326.564,86
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	(15.813,43)	(17.332,95)
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A - TOTALE PATRIMONIO NETTO	293.418,48	309.231,91
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	40.776,91	38.325,41
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	21.948,36	10.417,08
D - TOTALE DEBITI	21.948,36	10,417,08
E) RATEI E RISCOINTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	356.143,75	357.974,40

CONTO ECONOMICO	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	245.597,17	244.954,52
5) Altri ricavi e proventi		
a) Altri ricavi e proventi	7.735,69	13.620,87
5 - TOTALE Altri ricavi e proventi	7.735,69	13.620,87
A - TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	253.332,86	258.575,39
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime, sussidiarie ,di consumo e merci	5.005,38	4.965,94
7) per servizi	75.463,99	91.696,50
8) per godimento di beni di terzi	25.463,60	25.427,46
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	26.979,71	24.257,68
b) oneri sociali	7.051,65	6.338,35
c) trattamento di fine rapporto	2.451,50	1.557,89
e) altri costi	231,80	0,00
9 TOTALE per il personale	36.714,66	32.153,92
10) ammortamenti e svalutazioni:		
b) ammortamento immobilizzazioni Materiali	1.205,36	170,80
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	1.205,36	170,80
14) oneri diversi di gestione	125.997,72	122.841,27
B - TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	269.850,71	277.255,89
A-B) TOTALE DIFF. TRA VALORI E COSTI DI PRODUZIONE	(16.517,85)	(18.680,50)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI**16) Altri proventi finanziari (non da partecipazioni)***d) proventi finanziari diversi dai precedenti:*

- da altri	2.522,94	3.238,20
------------	----------	----------

d - TOTALE proventi finanziari diversi dai precedenti:	2.522,94	3.238,20
---	----------	----------

16 - TOTALE Altri proventi finanziari (non da partecipazioni)	2.522,94	3.238,20
--	----------	----------

17) interessi e altri oneri finanziari da:

<i>d) debiti verso banche</i>	1.643,00	1.441,87
-------------------------------	----------	----------

<i>f) altri debiti</i>	16,36	279,90
------------------------	-------	--------

17 - TOTALE interessi e altri oneri finanziari	1.659,36	1.721,77
---	----------	----------

15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	863,58	1.516,43
--	--------	----------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE**18) Rivalutazioni**

<i>a) di partecipazioni</i>	0,00	58,96
-----------------------------	------	-------

19) Svalutazioni

<i>b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni</i>	159,16	227,84
--	--------	--------

18-19) TOTALE DELLE RETTIFICHE	(159,16)	(168,88)
---------------------------------------	----------	----------

A-B±C±D RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	(15.813,43)	(17.332,95)
--	-------------	-------------

21) Utile (perdite) dell'esercizio	(15.813,43)	(17.332,95)
---	--------------------	--------------------